teatteritoiminnalle. Vaikutukset ilmoitetaan taas prosentteina verrattuna perustarkasteluun.

Vaikutus on kaikissa kategorioissa lähes sama. Tämä johtuu siitä, että teatteritoiminnasta

suurimman osan muodostaa itse rakennus ja sen ylläpito, eikä niinkään esimerkiksi

lavasteet.  Samasta  syystä  johtuen  teatteritoiminnan  MIPS-luvut  pienenevät  lähes  samassa

suhteessa kuin teatterirakennuksen käyttöä on allokoitu muulle toiminnalle. Jos

teatterirakennuksen käyttöä allokoidaan muulle toiminnalle kuin teatterille, niin koko

teatterissakäynnin MIPS-luvuista matkustuksen rooli kasvaa sekä linja-auton- että

henkilöauton tapauksessa.

Teatteritoiminnan MIPS-luvusta osan muodostavat lavasteet. Merkittävintä lavasteiden

raaka-aineen käyttöä (76-43 % lavasteiden MI-luvuista) on vähennetty 20 %, ja vaikutus

teatteritoiminnan MIPS-lukuihin on ilmoitettu taulukossa 26. Vaikutus on varsin vähäinen

kaikissa kategorioissa. Veden ja ilman kategorioissa vaikutus on niin pieni, että tulos ei

näy vaikka luvut ilmoitettaisiin kahden desimaalin tarkkuudella.

68

Taulukko 26. Teatterissakäynnin herkkyystarkastelua.

Teatterissakäynti Muutos verrattuna
Vaikutus teatterirakennuksen MI-
lukuun +/- %

perustarkasteluun Ab. MI Vesi MI Ilma MI
Teatterirakennus Sähkönkäyttö -5% -1 -4 -1
Teatterirakennus Sähkönkäyttö -10% -1 -9 -2
Teatterirakennus Sähkönkäyttö -15% -2 -13 -3
Teatterirakennus Lämmönkäyttö -5% -1 -0,03 -3
Teatterirakennus Lämmönkäyttö -10% -2 -0,06 -6

Teatterissakäynti Muutos verrattuna
Vaikutus teatteritoiminnan MIPS-
lukuun +/- %

perustarkasteluun Ab. MIPS Vesi MIPS Ilma MIPS

Teatteritoiminta
Teatteritoimintaa teatterissa
95% -5 -5 -5
Teatteritoimintaa teatterissa
90% -10 -10 -10
Teatteritoimintaa teatterissa
80% -19 -20 -20
Lavasteet: huonekaluputki -20% -0,4 0 0

7 YHTEENVETO

Veneilyn osalta luontoa vähiten kuormittavaksi tavaksi tuli laskelmien perusteella

soutuveneellä veneily ilman moottoria ja erityistä rakennettua satamaa. Tällöin abioottisia

luonnonvaroja kuluu tunnin veneilykerran aikana 1 kg/h. Suurimmaksi kuluttajaksi

veneilyssä tuloksien valossa valikoitui lasikuituinen pulpettivene, joka kuluttaa tunnin

aktiivisen veneilyn aikana 113 kg/h abioottisia luonnonvaroja. Merkittävimmäksi tekijäksi

tunnin veneilystä tulee abioottisten luonnonvarojen ja veden kategorioiden osalta

matkustus satamaan. Ilman kulutukseen vaikuttaa eniten perämoottorilla ajo. Muiden